
UCHWAŁA NR XXXII/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) z w związku z Programem Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dzierzgoń przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
"Opieka wytchnieniowa"- edycja 2023. 

§ 2. Pomoc w postaci usługi opieki wytchnieniowej realizowany będzie w formie: 

1. pobytu całodobowego w: 

a) ośrodku wsparcia, 

b) ośrodku/placówce wpisanej do rejestru właściwego wojewody zapewniającej całodobową opiekę 
osobom niepełnosprawnym, 

c) innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu, które otrzyma pozytywną opinię Gminy 
Dzierzgoń, 

2. pobytu dziennego w: 

a) miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej, 

b) ośrodku wsparcia, 

c) innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu, które otrzyma pozytywną opinię Gminy 
Dzierzgoń. 

§ 3. Uczestnicy Programu, którym przyznano pomoc w postaci usługi opieki wytchnieniowej, nie będą 
ponosić odpłatności za usługę przyznaną w ramach Programu. 

§ 4. Program realizowany będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu. 

§ 5. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu do wydawania 
decyzji w sprawie opieki wytchnieniowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 2C932A9E-939F-496D-BE20-B9C13DC01C6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-13T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




